

פורטוגל

הכרמים, הכפרים והאנשים
שמאחורי היין והקולינריה

1-6.3.23

בהדרכת רוני ססלוב

יום 1

ברוכים הבאים לפורטוגל

טיסה ישירה מתל אביב תנחת בליסבון בשעות אחר הצהריים, שם ימתינו לנו נהג ומיניבוס אלגנטי ונצא להרפתקאות יין וקולינריה בפורטוגל.

נגיע לעיירה Coimbra, למשכננו ללילה - אחוזה היסטורית עם גנים מרהיבים אשר טומנים בחובם סיפור רומנטי ויש הטוענים שמכאן שאב שייקספיר השראה למחזותיו.

לאחר הצ'ק אין נסב לארוחת הערב עם הרמת כוסית חגיגית לתחילתו של מסע מופלא בפורטוגל.



יום 2

DÃO & BAIRRADA

את הבוקר נתחיל באזור היין דאו, נזכה להכיר את פטריסיה, יצרנית היין העוסקת בתחום כבר 20 שנה. נשמע ממנה על תהליכי הפקת היינות שלה כשיקוף של מקום, תרבות וזמן. פטריסיה תמשיך איתנו לטעימת יינות בליווי ארוחת צהרים.

לאחר מכן נמשיך עד ליקב Pato Luois באזור היין באירדה.

נכיר את זן הענבים המקומי "באגה", נלמד מדוע הברווזים מעטרים את תוויות היקב וכמובן, נטעם מיינות היקב וכך נוכל להכיר את טעם האדמה.

בסיום הביקור נחזור ל Coimbra, שם נערוך ארוחת ערב מסורתית במסעדה בעיר העתיקה והיפה.



PORTO & VILA NOVA DE GAIA

לאחר הצ'ק אאוט מהמלון, נעשה את דרכנו לווילה נובה דה גאיה, המקום בו כל יינות הפורט מתיישנים. נבקר ביקב Cockburns מבתי הפורט היחידים אשר עדיין מחזיקים בית מלאכה לחידוש חביות, נסייר ביקב וכמובן, נטעם יינות פורט מסגנונות וגילים מגוונים.

את ארוחת הצהרים נסעד בביסטרו יין מקומי לארוחה של Wine Pairing.

לאחר מכן נשאר בפורטו לזמן חופשי לשוטטות ברחובותיה הקסומים של העיר. נפגש שוב ונעשה את דרכנו יחד למלון היין Monverde, חלק ממיזם תיירות יין אזורית, בלב הכרמים עם נוף ירוק ושופע.

DOURO & VINHO VERDE

בסיום ארוחת הבוקר, ניסע אל עבר הנוף עוצר הנשימה של עמק הדאורו.

נתחיל ביקב Osório Horta המרשים והחדשני אשר הוקם על ידי חוזה, בן למשפחת כורמים המגדלת ענבי איכות בדאורו מעל מאתיים שנה.

נמשיך לכרם ליד לפגוש את אלברו, הידוע בכינויו "מפריקו", ילד שובב. אלברו כורם 25 שנה באזור הדאורו, יינן 10 שנים ופילוסוף מלא תשוקה כל חייו. את הביקור נתחיל בכרם בה הוא מגדל לא פחות מ-37 זני ענבים בחלקה אחת. בכרם אלברו יחלוק מגישתו לגבי גידול ענבים, עשיית יין והחיים בכלל. נמשיך לגראז' ביתו בו נטעם מיינותיו לצד ארוחה קלה של מגוון מעדני האזור.

בסיום יום חווייתי, נחזור אל המלון לסדנת טעימה והכרת זני האזור, הרכבת בלנדים פרטיים וארוחת ערב במלון.



יום 5

LISBOA

לאחר ארוחת בוקר טובה וצ'ק אאוט, נדרים עד ליקב Quinta da Boa Espernca, באזור היין ליסבואה (ליסבון). שם נערוך טעימות יין ונהנה מארוחת צהרים, במבנה עתיק ויפיפה.

לאחר ארוחה דשנה "נפליג" עוד דרומה אל עבר הבירה הפורטוגלית ליסבון. המלון נמצא במרכז העיר ויהיה זמן חופשי לשוטט בסמטאות, לעשות שופינג אחרון של סרדינים, גבינות או יין.

נפגש שוב לארוחת ערב משותפת במסעדת דגים ופירות ים קלאסית, נרים כוסית ונחגוג יחדיו את הלילה אחרון, אפשר כבר להתחיל להתגעגע.



להתאהב בליסבון וחזרה הביתה

ב- Quinta de Sanguinahl תפגוש את פנינו אנה, מנהלת היקב המשפחתי הגדול. נתחיל את הסיור במזקקה, מהעתיקות שבאזור, נמשיך אל הכרמים בשביל העובר דרך הגינה של הבית של סבתא. במבנה העתיק, ליד גתות עם מכבשי ענק נערוך טעימת יינות מונחית של יינות היקב.

לאחר מכן נוכל להנות מזמן חופשי במרכז העיר. נחווה שעות אחרונות באווירה של העיר הציורית ליסבון, נהנה מהסימטאות היפות, הנופים המרהיבים ואולי, נשתה עוד כוס יין אחרונה.

מלאי פליאה ונחת, נצא לכיוון שדה התעופה ומשם בטיסה ישירה בחזרה לישראל.



€ 3,300 למשתתפת.
€ 250 הנחה בהרשמה מוקדמת - עד 1.9.22

הפרטים הטכניים



מה כלול

- מדריכה צמודה מומחית יין והאזור - רוני ססלוב
- מיניבוס אלגנטי עם נהג צמוד
- טיסה סדירה במחלקת תיירים
- 5 לילות במלון 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר + ארוחות בוקר
- 4 ארוחות צהרים - כולל יין
- 4 ארוחות ערב כמפורט בתוכנית הטיול - כולל יין
- סיור קולינריה ותרבות מודרך בעיר פורטו
- ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית הטיול, כולל טעימות
- מפגש מקדים ומפגש מסכם בישראל
- עד 15 משתתפים

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה.
בדיקות רפואיות ובדיקות מעבדה מכל סוג וכל הוצאה אחרת הנעשית ב"זמן חופשי".

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי - € 450
ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300 למשתתף.
בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה.
תקנון החברה חל על כל הטיולים של החברה, ניתן לעיין בתקנון המלא [כאן](#).

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת המקדמה.
ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה.

תנאי תשלום

מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית/כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער העברות והמחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו.

בריאות וחסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים.

ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח:

עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל	החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף
עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל	סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה
בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה	לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א). החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב). זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא ינתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה/חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

רוני ססלוב

חיה יין משנות התשעים החלוציות ביקב המשפחתי בו גדלה, גידלה ענבים וייצרה יין.

כיום, רוני מרצה ומנחה סדנאות טעימות יין ייחודיות, השמות דגש על פיתוח יכולות הטעימה האינטואיטיבית ומושכלת של השותה.

בשני העשורים האחרונים פועלת רוני לקידום ענף היין המקומי כיועצת מקצועית ליקבים ולגופים קולינריים, וכן מייצגת את הענף ברחבי העולם בכנסים ובהרצאות.

ב - 2021 יצא לאור "יומן יין- הרפתקה ישראלית" - ספר הסוקר את ענף היין המקומי דרך יקבי הארץ - אותו כתבה יחד עם גיא הרן, איתמר גור ודוד סילברמן.


כמו כן, מנחה רוני יחד עם גיא הרן את פודקאסט היין הפופולרי "מוצר צריכה בסיסי", החושף את פניה של תרבות היין מזוויות שונות ומרתקות.


לפני מספר שנים התאהבה בפורטוגל, ביין ובאנשים. מאז, היא מוצאת סיבות טובות לחזור ולהביא איתה אנשים לחוויות מרחיבות לב ונפש כמו שיין טוב וחברה טובה יכולים לייצר.


לקריאת הכתבה של רוני ססלוב פורטוגל אהובתי



תודה!

+972-(0)58-7788390 

vinspiration.co.il 

info@vinspiration.co.il 

VINSPIRATION
יין והשראה